
 
 

UCHWAŁA NR VIII/63/2024 
RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały własnej Nr XXIII/179/2013 z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Ropczycko-Sędziszowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 i art. 42 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) 
 
Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/179/2013 z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Ropczycko-Sędziszowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Nadaje się brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 
Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Marek Flis 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 5942



Załącznik do uchwały Nr VIII/63/2024 

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w ciągach dróg i ulic Powiatu Ropczycko-
Sędziszowskiego 

Droga nr 1177R Wola Ociecka-Blizna 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1177R Wola Ociecka, Leśniczówka 0+900 L PA-W 05 
2 1177R Wola Ociecka, Leśniczówka 0+950 P PA 02 
3 1177R Blizna 5+300 L PA-W 03 
4 1177R Blizna 5+400 P PA 04 
5 1177R Blizna, Szkoła 6+900 L PA-W 01 
6 1177R Blizna, Szkoła 6+900 P PA 06 
       

Droga nr 1225R Kosowy-Kamionka-Sędziszów Młp. 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1225R Kamionka, Zagrody Las 16+220 L PA 09 
2 1225R Kamionka, Zagrody Las 16+250 P PA-W 02 
3 1225R Kamionka, Zagrody 17+500 L PA 07 
4 1225R Kamionka, Zagrody 17+470 P PA-W 04 
5 1225R Kamionka, Szkoła 18+430 L PA-W 05 
6 1225R Kamionka, Szkoła 18+530 P PA 06 
7 1225R Kamionka 19+520 L PA 03 
8 1225R Kamionka 19+560 P PA-W 08 
9 1225R Kamionka, Ośrodek Zdrowia 19+930 L PA 01 
10 1225R Kamionka, Ośrodek Zdrowia 20+020 P PA-W 10 
       

Droga NR 1286R Anastazów-Skrzyszów 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1286R Ropczyce, Skrzyżowanie 0+120 L PA 07 
2 1286R Ropczyce, Skrzyżowanie 0+080 P PA 02 
3 1286R Ostrów, Anastazów 1+050 L PA-W 05 
4 1286R Ostrów, Anastazów 1+010 P PA 04 
5 1286R Skrzyszów 2+320 L PA 03 
6 1286R Skrzyszów 2+290 P PA-W 06 
7 1286R Skrzyszów, Dom Ludowy 3+170 L PA-W 01 
8 1286R Skrzyszów, Dom Ludowy 3+100 P PA 08 
       

Droga NR 1287R Paszczyna-Lubzina 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5942



1 1287R Lubzina 1+565 L PA 03 
2 1287R Lubzina 1+655 P PA 02 
3 1287R Lubzina, Skrzyżowanie 2+025 L PA 01 
4 1287R Lubzina, Skrzyżowanie 2+045 P PA 04 
       

Droga NR 1296R Wielopole Skrzyńskie-Dębica 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1296R Wielopole Skrzyńskie I 1+248 L PA 19 
2 1296R Wielopole Skrzyńskie I 1+208 P PA-W 02 
3 1296R Brzeziny 2+408 L PA 17 
4 1296R Brzeziny 2+378 P PA-W 04 
5 1296R Brzeziny, Sklep 3+938 L PA 15 
6 1296R Brzeziny, Sklep 3+888 P PA-W 06 
7 1296R Brzeziny, Klub 5+528 L PA-W 13 
8 1296R Brzeziny, Klub 5+598 P ZA 08 
9 1296R Brzeziny, Skrzyżowanie 6+888 L PA-W 11 
10 1296R Brzeziny, Skrzyżowanie 6+988 P PA 10 
11 1296R Brzeziny, Góra I 7+538 L PA-W 09 
12 1296R Brzeziny, Góra I 7+508 P PA 12 
13 1296R Brzeziny, Góra II 8+688 L PA 07 
14 1296R Brzeziny, Góra II 8+658 P PA-W 14 
15 1296R Brzeziny, Góra 9+658 L PA 05 
16 1296R Brzeziny, Góra 9+678 P PA-W 16 
17 1296R Brzeziny, Góra Grudna 10+088 L PA 03 
18 1296R Brzeziny, Góra Grudna 10+088 P PA 18 
19 1296R Mała Kociomyśl 11+419 L PA 01 
20 1296R Mała Kociomyśl 11+449 P PA 20 
       

Droga NR 1232R Huta Przedb.-Kamionka 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1232R Cierpisz 5+471 L PA-W 01 
2 1232R Cierpisz 5+451 P PA 02 
3 1232R Ruda 6+811 P ZA-W 04 
       

Droga NR 1328R Ocieka-Kamionka 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1328R Ocieka I 1+810 L PA 07 
2 1328R Ocieka I 1+780 P PA-W 02 
3 1328R Ocieka, Koniec 3+000 L PA-W 05 
4 1328R Ocieka, Koniec 2+950 P PA 04 
5 1328R Ocieka II 4+000 L PA 03 
6 1328R Ocieka II 4+020 P PA 06 
7 1328R Zdżary, Baza 5+400 L PA-W 01 
8 1328R Zdżary, Baza 5+430 P PA 08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5942



       
Droga NR 1329R Zdżary-Witkowice 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1  1329R Zdżary, Szkoła 0+660 L PA-W 03 
2  1329R Zdżary, Szkoła 0+700 P PA 02 
3  1329R Zdżary 1+630 L PA-W 01 
4  1329R Zdżary 1+630 P PA 04 
       

Droga NR 1331R Ostrów-Sędziszów Młp.-Boreczek 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1331R Kozodrza 1+320 L PA-W 13 
2 1331R Kozodrza 1+350 P PA 02 
3 1331R Kozodrza Dom Ludowy 2+091 L PA 11 
4 1331R Kozodrza Dom Ludowy 2+119 P PA 04 
5 1331R Kozodrza, Skrzyżowanie 2+550 L PA 09 
6 1331R Kozodrza, Skrzyżowanie 2+580 P PA-W 06 
7 1331R Borek Mały 3+520 L PA 07 
8 1331R Borek Mały 3+620 P PA 08 
9 1331R Sędziszów Młp. ul. Krucza 6+140 L PA 05 
10 1331R Sędziszów Młp. ul. Krucza 6+210 P PA 10 
11 1331R Boreczek 7+350 L PA-W 03 
12 1331R Boreczek 7+370 P PA 12 
13 1331R Boreczek, Kalwaria 9+500 L PA 01 
14 1331R Boreczek, Kalwaria 9+530 P PA 14 

 
Droga NR 1332R Cierpisz-Krzywa-Olchowa 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1332R Cierpisz, Skrzyżowanie 0+040 L PA 13 
2 1332R Cierpisz, Skrzyżowanie 0+020 P PA-W 02 
3 1332R Czarna Sędziszowska, Wólka 2+020 L PA 11 
4 1332R Czarna Sędziszowska, Wólka 2+000 P PA-W 04 
5 1332R Czarna Sędziszowska, 

Skrzyżowanie 3+760 L ZA 09 

6 1332R Czarna Sędziszowska, 
Skrzyżowanie 3+760 P ZA 06 

7 1332R Krzywa, Sklep 4+840 L PA 07 
8 1332R Krzywa, Sklep 4+790 P PA-W 08 
9 1332R Krzywa, Skrzyżowanie 5+380 L  PA 05 
10 1332R Krzywa, Skrzyżowanie 5+400 P PA-W 10 
11 1332R Krzywa, Szkoła 6+550 L PA 03 
12 1332R Krzywa, Szkoła 6+550 P ZA-W 12 
13 1332R Krzywa, Lipie 7+950 L PA 01 
14 1332R Krzywa, Lipie 8+000 P PA-W 14 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5942



Droga NR 1333R Czarna Sędziszowska-Bratkowice 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1333R Czarna Sędziszowska, UPT 0+050 L PA 09 
2 1333R Czarna Sędziszowska, UPT 0+030 P PA-W 02 

3 1333R Czarna Sędziszowska, 
Podleśnictwo 0+800 L PA 07 

4 1333R Czarna Sędziszowka, Podleśnictwo 0+770 P  ZA 04 

5 1333R Czarna Sędziszowska, Łysa Góra I 1+320 L PA 05 

6 1333R Czarna Sędziszowska, Łysa Góra I 1+300 P PA 06 
7 1333R Czarna Sędziszowska, Łysa Góra 

II 1+900 L PA 03 

8 1333R Czarna Sędziszowska, Łysa Góra 
II 1+940 P PA 08 

9 1333R Czarna Sędziszowska, Majdan 2+640 L  PA 01 
10 1333R Czarna Sędziszowska, Majdan 2+410 P PA-W 10 
       

Droga NR 1335R Będziemyśl-Klęczany 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1335R Będziemyśl 0+020 P ZA-W 02 
2 1335R Będziemyśl, Skrzyżowanie 0+836 L  PA 11 
3 1335R Będziemyśl, Skrzyżowanie 0+907 P PA-W 04 
4 1335R Klęczany, Stadion 1+872 P PA-W 06 
5 1335R Klęczany, SKR 2+500 L PA-W 09 
6 1335R Klęczany, Szkoła 3+196 L PA-W 07 
7 1335R Klęczany, Środek 3+729 L PA-W 05 
8 1335R Klęczany, Sklep 4+197 L PA-W 03 
9 1335R Klęczany 5+266 L PA-W 01 
       

Droga NR 1336R Sielec-Będziemyśl-Dąbrowa 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1336R Sielec, Skrzyżowanie I 0+205 L PA 07 
2 1336R Sielec, Skrzyżowanie I 0+200 P PA 02 
3 1336R Olchowa 1+220 L PA-W 05 
4 1336R Olchowa 1+200 P PA 04 
5 1336R Olchowa, Skrzyżowanie 3+100 L PA 03 
6 1336R Olchowa, Skrzyżowanie 3+100 P PA 06 
7 1336R Będziemyśl, Szkoła 4+920 L  PA 01 
8 1336R Będziemyśl, Szkoła 4+910 P PA-W 08 
       

Droga NR 1337R Sędziszów Młp-Bystrzyca-Wielopole Skrz. 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5942



1 1337R Sielec, Skrzyżowanie 0+130 L PA 39 
2 1337R Sielec, Skrzyżowanie 0+150 P PA-W 02 
3 1337R Sielec 0+830 L PA-W 37 
4 1337R Sielec 0+780 P PA-W 04 
5 1337R Sielec, GS 2+200 L ZA-W 35 
6 1337R Sielec, GS 2+250 P ZA 06 
7 1337R Iwierzyce, Pałac 3+360 L PA 33 
8 1337R Iwierzyce, Pałac 3+380 P PA-W 08 
9 1337R Iwierzyce 4+000 L PA-W 31 
10 1337R Iwierzyce 3+950 P PA 10 
11 1337R Iwierzyce, UG 4+830 L ZA 29 
12 1337R Iwierzyce, UG 4+850 P PA 12 
13 1337R Wiercany, Skrzyżowanie 6+050 L PA-W 27 
14 1337R Wiercany, Skrzyżowanie 6+100 P PA 14 
15 1337R Wiercany 6+530 P PA 16 
16 1337R Wiercany 6+630 L PA-W 25 
17 1337R Olimpów 7+750 L PA-W 23 
18 1337R Olimpów 7+770 P PA 18 
19 1337R Bystrzyca 8+820 L PA-W 21 
20 1337R Bystrzyca 8+850 P PA 20 
21 1337R Bystrzyca, Skrzyżowanie 9+540 L PA-W 19 
22 1337R Bystrzyca, Skrzyżowanie 9+560 P PA 22 
23 1337R Bystrzyca, Sklep 10+300 L ZA-W 17 
24 1337R Bystrzyca, Sklep 10+320 P PA 24 
25 1337R Bystrzyca, Sępia I 12+040 L PA-W 15 
26 1337R Bystrzyca, Sępia I 12+060 P PA 26 
27 1337R Bystrzyca, Sępia Skrzyżowanie 12+940 L PA-W 13 
28 1337R Bystrzyca, Sępia Skrzyżowanie 12+960 P PA 28 
29 1337R Bystrzyca, Sępia Wola 13+610 L PA 11 
30 1337R Bystrzyca, Sępia Wola 13+630 P PA 30 
31 1337R Bystrzyca, Sępia 16+700 L PA 09 
32 1337R Bystrzyca, Sępia 16+720 P PA 32 
33 1337R Nawsie, Skrzyżowanie 17+800 L PA 07 
34 1337R Nawsie, Skrzyżowanie 17+810 P PA 34 
35 1337R Nawsie, Klub 19+580 L PA-W 05 
36 1337R Nawsie Klub 19+600 P PA 36 
37 1337R Nawsie, Sklep 20+640 L PA 03 
38 1337R Nawsie, Sklep 20+660 P PA-W 38 
39 1337R Nawsie 21+980 L PA 01 
40 1337R Nawsie 22+000 P PA-W 40 
       

Droga Nr 1338R Iwierzyce-Zgłobień-Rzeszów 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1338R Iwierzyce, UG 0+080 P PA-W 02 
2 1338R Nockowa, Błonie 0+740 L PA-W 09 
3 1338R Nockowa, Błonie 0+740 P PA 04 
4 1338R Nockowa, Skrzyżowanie 1+530 L PA 07 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5942



5 1338R Nockowa, Skrzyżowanie 1+530 P PA-W 06 
6 1338R Nockowa, Szkoła 2+400 L PA 05 
7 1338R Nockowa, Szkoła 2+400 P PA-W 08 
8 1338R Nockowa, Stawiska 3+300 L PA 03 
9 1338R Nockowa, Stawiska 3+300 P PA 10 
10 1338R Będzienica 4+470 L PA 01 
11 1338R Będzienica 4+470 P ZA-W 12 
       

Droga NR 1339R Nockowa p.wieś 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1339R Nockowa, Sklep 1+150 L PA 01 
2 1339R Nockowa, Sklep 1+150 P PA 02 
       

Droga NR 1340R Bystrzyca-Nowa Wieś 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1340R Wiśniowa, Pyrówki I 1+660 L PA 03 
2 1340R Wiśniowa, Pyrówki I 1+660 P PA 02 
3 1340R Wiśniowa, Pyrówki 2+350 L PA-W 01 
4 1340R Wiśniowa, Pyrówki 2+350 P PA 04 
       

Droga NR 1341R Zagorzyce-Bystrzyca 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1341R Zagorzyce, Budzisz Pola 0+860 L PA 09 
2 1341R Zagorzyce, Budzisz Pola 0+860 P PA 02 
3 1341R Zagorzyce, Budzisz 2+440 L PA 07 
4 1341R Zagorzyce, Budzisz 2+440 P PA 04 
5 1341R Zagorzyce, Budzisz Skrzyżowanie 3+180 L PA 05 
6 1341R Zagorzyce, Budzisz Skrzyżowanie 3+180 P PA 06 
7 1341R Bystrzyca, Czerwonek 4+130 L PA 03 
8 1341R Bystrzyca, Czerwonek 4+130 P PA 08 
9 1341R Bystrzyca, Czerwonek 

Skrzyżowanie 5+620 L PA 01 

10 1341R Bystrzyca, Czerwonek 
Skrzyżowanie 5+620 P PA 10 

       
Droga NR 1342R Sędziszów Młp-Zagorzyce-Wielopole Skrzyńskie 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1342R Góra Ropczycka 1+130 L  PA 29 
2 1342R Góra Ropczycka 1+180 P PA-W 02 
3 1342R Zagorzyce, SKR 3+050 L PA-W 27 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5942



4 1342R Zagorzyce, SKR 3+100 P PA 04 
5 1342R Zagorzyce, Dolne 3+680 L  PA 25 
6 1342R Zagorzyce, Dolne 3+730 P PA-W 06 
7 1342R Zagorzyce, Szkoła 4+920 L PA-W 23 
8 1342R Zagorzyce, Szkoła 5+020 P PA 08 
9 1342R Zagorzyce, Ochronka 5+800 L PA-W 21 
10 1342R Zagorzyce, Ochronka 5+750 P PA 10 
11 1342R Zagorzyce, Ośrodek Zdrowia 6+710 L PA-W 19 
12 1342R Zagorzyce, Ośrodek Zdrowia 6+700 P  PA 12 
13 1342R Zagorzyce, Sklep 8+160 L PA-W 17 
14 1342R Zagorzyce, Sklep 8+240 P PA 14 
15 1342R Zagorzyce, Malskówka 9+080 L PA 15 
16 1342R Zagorzyce, Malskówka 9+030 P PA-W 16 
17 1342R Szkodna 9+820 L PA-W 13 
18 1342R Szkodna 9+900 P PA 18 
19 1342R Szkodna, Pieczarkarnia 10+880 L PA-W 11 
20 1342R Szkodna, Pieczarkarnia 10+810 P PA 20 
21 1342R Szkodna, Szkoła 11+620 L PA-W 09 
22 1342R Szkodna, Szkoła 11+570 P PA 22 
23 1342R Szkodna, Góra I 12+070 L PA-W 07 
24 1342R Szkodna, Góra I 12+750 P PA 24 
25 1342R Szkodna, Góra 13+550 L PA-W 05 
26 1342R Szkodna, Góra 13+600 P PA 26 
27 1342R Wielopole Skrzyńskie, Kłonice 14+920 L PA 03 
28 1342R Wielopole Skrzyńskie, Kłonice 14+950 P PA-W 28 
29 1342R Wielopole Skrzyńskie, Dębrza 15+930 L PA 01 
30 1342R Wielopole Skrzyńskie, Dębrza 15+990 P PA 30 
       

Droga NR 1343R Gnojnica-Broniszów 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1343R Gnojnica, Czujek 0+440 L PA 27 
2 1343R Gnojnica, Czujek 0+400 P PA-W 02 
3 1343R Gnojnica, Skrzyżowanie 1+940 L PA-W 25 
4 1343R Gnojnica, Skrzyżowanie 1+980 P PA 04 
5 1343R Gnojnica, Sklep 2+800 L PA-W 23 
6 1343R Gnojnica, Sklep 2+760 P PA 06 
7 1343R Gnojnica 3+730 L PA-W 21 
8 1343R Gnojnica 3+680 P PA 08 
9 1343R Gnojnica, Młyn 4+610 L PA 19 
10 1343R Gnojnica, Młyn 4+650 P PA-W 10 
11 1343R Gnojnica, Wola 6+000 L PA-W 17 
12 1343R Gnojnica, Wola 5+960 P PA 12 
13 1343R Gnojnica, Wola Szkoła 7+210 L PA 15 
14 1343R Gnojnica, Wola Szkoła 7+240 P PA-W 14 
15 1343R Gnojnica, Leśniczówka 9+650 L PA-W 13 
16 1343R Gnojnica, Leśniczówka 9+610 P PA 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5942



17 1343R Gnojnica, Budy 10+650 L PA 11 
18 1343R Gnojnica, Budy 10+700 P PA-W 18 
19 1343R Broniszów,Góra 11+800 L PA-W 09 
20 1343R Broniszów, Góra 11+860 P PA 20 
21 1343R Broniszów, Góra  II 12+470 L PA 07 
22 1343R Broniszów, Góra  II 12+520 P PA-W 22 
23 1343R Broniszów, Góra I 13+140 L PA 05 
24 1343R Broniszów, Góra I 13+190 P PA-W 24 
25 1343R Broniszów, Szkoła 13+910 L PA-W 03 
26 1343R Broniszów, Szkoła 13+870 P PA 26 
27 1343R Broniszów, Sklep 14+730 L PA 01 
28 1343R Broniszów, Sklep 14+830 P PA-W 28 
       

Droga NR 1344R , NR1361R Lubzina-Brzezówka-Ropczyce 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1344R Brzezówka, Skrzyżowanie 1+250 L PA-W 05 
2 1344R Brzezówka, Skrzyżowanie 1+220 P PA 02 
3 1344R Brzezówka, Szkoła 2+440 L PA 03 
4 1344R Brzezówka, Szkoła 2+400 P PA-W 04 
5 1361R Ropczyce, ul. Dworcowa PKP 4+400 L ZA 01 
6 1361R Ropczyce, ul. Dworcowa PKP 4+400 P ZA 06 
       

Droga NR 1346R Niedźwiada p.wieś 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1346R Niedźwiada Ośrodek Zdrowia 0+040 L PA 17 
2 1346R Niedźwiada Ośrodek Zdrowia 0+040 P PA-W 02 
3 1346R Niedźwiada, Remiza 1+200 L PA 15 
4 1346R Niedźwiada, Remiza 1+200 P PA-W 04 
5 1346R Niedźwiada, Skotnia 1+800 L PA 13 
6 1346R Niedźwiada, Skotnia 1+800 P PA 06 
7 1346R Niedźwiada, UPT 2+400 L PA 11 
8 1346R Niedźwiada, UPT 2+400 P ZA-W 08 
9 1346R Niedźwiada, Szkoła 3+080 L PA-W 09 
10 1346R Niedźwiada, Szkoła 3+080 P PA 10 
11 1346R Niedźwiada, Górna 4+300 L PA-W 07 
12 1346R Niedźwiada, Górna 4+300 P PA 12 
13 1346R Niedźwiada, Górna I 4+820 L PA 05 
14 1346R Niedźwiada, Górna I 4+820 P PA 14 
15 1346R Niedźwiada, Górna Sklep 5+500 L PA-W 03 
16 1346R Niedźwiada, Górna Sklep 5+500 P PA 16 
17 1346R Niedźwiada, Zamczysko 6+450 L PA 01 
18 1346R Niedźwiada, Zamczysko 6+450 P PA 18 
       

Droga NR 1347R Mała-Łączki Kucharskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5942



L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1347R Niedźwiada, Ośrodek Zdrowia 1+320 L PA 15 
2 1347R Niedźwiada, Ośrodek Zdrowia 1+300 P PA-W 02 
3 1347R Niedźwiada, Krzemienica 2+200 L PA-W 13 
4 1347R Niedźwiada, Krzemienica 2+220 P PA 04 
5 1347R Mała I 3+210 L PA-W 11 
6 1347R Mała I 3+230 P PA 06 
7 1347R Mała 4+180 L PA-W 09 
8 1347R Mała 4+200 P PA 08 
9 1347R Mała, Szkoła 5+400 L PA-W 07 
10 1347R Mała, Szkoła 5+420 P PA 10 
11 1347R Mała, Sklep 6+140 P PA 12 
12 1347R Mała, Sklep 6+230 L PA-W 05 
13 1347R Mała, Góra 7+360 L ZA-W 03 
14 1347R Mała, Góra 7+380 P PA 14 
15 1347R Mała, Kamieniec 8+900 L PA-W 01 
16 1347R Mała, Kamieniec 8+920 P PA 16 
       

Droga NR 1348R Brzeziny-Brzeziny(Pogwizdów) 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1348R Brzeziny, Berdechów I 0+900 L PA-W 03 
2 1348R Brzeziny, Berdechów I 0+950 P  PA 02 
3 1348R Brzeziny, Berdechów 1+610 L PA 01 
4 1348R Brzeziny, Berdechów 1+640 P PA-W 04 

 
Droga NR 1349R Brzeziny-Jaszczurowa 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1349R Brzeziny, Łęg 1+620 L PA-W 03 
2 1349R Brzeziny, Łęg 1+590 P PA 02 
3 1349R Brzeziny, Pogwizdów 3+030 L PA-W 01 
4 1349R Brzeziny, Pogwizdów 3+000 P PA 04 
       

Droga NR 1355ROlimpów-Kamieniec 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1355R Olimpów, Sklep 0+050 L PA 07 
2 1355R Olimpów, Sklep 0+070 P PA 02 
3 1355R Olimpów, Kamieniec 1+190 L PA 05 
4 1355R Olimpów, Kamieniec 1+200 P PA 04 
5 1355R Olimpów, Kopaliny 1+700 L PA-W 03 
6 1355R Olimpów, Kopaliny 1+730 P PA 06 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5942



7 1355R Olimpów, Wapiennik 3+020 L PA-W 01 
       

SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI 
       

UL. NR 1351R Grunwaldzka, Piłsudskiego,Rynek,3-go Maja, Wesoła 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1351R Sędziszów Młp., ul. Grunwaldzka 0+080 L PA 05 

2 1351R Sędziszów Młp., ul. Grunwaldzka 0+120 P ZA-W 02 

3 1351R Sędziszów Młp., ul. Piłsudskiego 1+225 L ZA-W 03 
4 1351R Sędziszów Młp., ul. Piłsudskiego 1+290 P PA 04 

5 1351R Sędziszów Młp., ul. Wesoła – Os. 
Młodych 2+940 L ZA-W 01 

6 1351R Sędziszów Młp., ul. Wesoła – Os. 
Młodych 3+000 P ZA-W 06 

UL.NR 1352R Partyzantów 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1352R Sędziszów Młp., ul. Partyzantów 0+020 P ZA 002 
 

UL.NR 1342R Węglowskiego 

L.P. Nr drogi Miejscowość,ulica km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1342R Sędziszów Młp., ul. Węglowskiego 0+060 L PA 01 

2 1342R Sędziszów Młp., ul. Węglowskiego 0+060 P ZA-W 02 

UL.NR 1225R Króla Kazimierza Jagiellończyka 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1225R Sędziszów Młp., ul. K.K. 
Jagiellończyka - Ruda Knieja 22+220 L PA 11 

2 1225R Sędziszów Młp., ul. K.K. 
Jagiellończyka - Ruda Knieja 22+190 P PA-W 02 

3 1225R Sędziszów Młp., ul. K.K. 
Jagiellończyka - Poręby 23+110 L PA 09 

4 1225R Sędziszów Młp., ul. K.K. 
Jagiellończyka - Poręby 23+050 P PA-W 04 

5 1225R Sędziszów Młp., ul. K.K. 
Jagiellończyka II 25+130 L PA 07 

6 1225R Sędziszów Młp., ul. K.K. 
Jagiellończyka II 25+190 P PA-W 06 

7 1225R Sędziszów Młp., ul. K.K. 
Jagiellończyka - Sklep 25+705 L PA 05 

8 1225R Sędziszów Młp., ul. K.K. 
Jagiellończyka I 26+180 L PA 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5942



9 1225R Sędziszów Młp., ul. K.K. 
Jagiellończyka I 26+220 P PA-W 08 

10 1225R Sędziszów Młp., ul. Borkowska 26+869 L PA 01 

11 1225R Sędziszów Młp., ul.Borkowska 26+959 P PA 10 

UL.NR 1330R Wolicka 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1330R Sędziszów Młp., ul. Wolicka 3+020 L PA 03 

2 1330R Sędziszów Młp., ul. Wolicka 3+080 P PA 02 

3 1330R Sędziszów Młp., ul. Wolicka  I 6+390 L PA 01 

4 1330R Sędziszów Młp., ul. Wolicka  I 6+400 P PA 04 

UL.NR 1354R Konopnickiej 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1354R Sędziszów Młp., ul. Konopnickiej 0+302 L PA 01 

2 1354R Sędziszów Młp., ul. Konopnickiej 0+361 P PA 02 

UL.NR 1334R Legionów Polskich, Kawęczyn 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1334R Sędziszów Młp., ul. Legionów 
Polskich 0+860 L PA-W 09 

2 1334R Sędziszów Młp., ul. Legionów 
Polskich 0+800 P  PA 02 

3 1334R Sędziszów Młp., ul. Kawęczyn 1+730 L PA-W 07 

4 1334R Sędziszów Młp., ul. Kawęczyn 1+750 P  PA 04 

5 1334R Sędziszów Młp., ul. Kawęczyn - 
Szkoła 2+430 L PA-W 05 

6 1334R Sędziszów Młp., ul. Kawęczyn - 
Szkoła 2+400 P  PA 06 

7 1334R Sędziszów Młp., ul. Kawęczyn - 
Sklep 3+340 L PA-W 03 

8 1334R Sędziszów Młp., ul. Kawęczyn - 
Sklep 3+350 P PA 08 

9 1334R Sędziszów Młp., ul. Kawęczyn - 
Stadion 3+840 L PA 01 

10 1334R Sędziszów Młp., ul. Kawęczyn - 
Stadion 3+820 P  PA 10 

 
 

ROPCZYCE 
       

UL.NR 1329R Sucharskiego 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5942



1 1329R Ropczyce, ul. Sucharskiego – Dom 
Kultury 1+380 L PA 03 

2 1329R Ropczyce, ul. Sucharskiego – Dom 
Kultury 1+405 P PA-W 02 

3 1329R Ropczyce, ul. Sucharskiego – 
Skrzyżowanie 2+167 L PA 01 

4 1329R Ropczyce, ul. Sucharskiego – 
Skrzyżowanie 2+192 P PA 04 

       
UL.NR 1358R Św.Barbary 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1358R Ropczyce, ul. Św. Barbary 0+310 L ZA-W 01 
2 1358R Ropczyce, ul. Św. Barbary 0+380 P ZA 02 
       

UL.NR 1360R Ogrodnicza,Leśna, Ropczyce-Gnojnica 

L.P. Nr drogi Nazwa przystanku km lokalizacji Strona Standard 
przystanku Nr przyst. 

1 1360R Ropczyce, ul. Ogrodnicza - Rondo 0+080 L PA 17 
2 1360R Ropczyce, ul. Ogrodnicza - Rondo 0+149 P PA 02 
3 1360R Ropczyce, ul. Ogrodnicza 0+659 L PA 15 
4 1360R Ropczyce, ul. Ogrodnicza 0+669 P PA 04 
5 1360R Ropczyce, ul. Ogrodnicza – 

Brzyzna I 1+434 L WA 13 

6 1360R Ropczyce, ul. Ogrodnicza – 
Brzyzna I 1+402 P PA 06 

7 1360R Ropczyce, ul. Ogrodnicza – 
Brzyzna II 2+456 L WA 11 

8 1360R Ropczyce, ul. Ogrodnicza – 
Brzyzna II 2+442 P PA 08 

9 1360R Ropczyce, ul. Leśna - Granice I 3+075 L WA 09 

10 1360R Ropczyce, ul. Leśna – Granice I 3+189 P PA 10 

11 1360R Ropczyce, ul. Leśna – Granice 
Szkoła 3+914 L WA 07 

12 1360R Ropczyce, ul. Leśna – Granice 
Szkoła 3+935 P PA 12 

13 1360R Ropczyce, ul. Leśna – Granice II 4+879 L WA 05 
14 1360R Ropczyce, ul. Leśna – Granice II 4+913 P PA 14 
15 1360R Ropczyce, ul. Borki Chechelskie 5+689 L WA 03 
16 1360R Ropczyce, ul. Borki Chechelskie 5+611 P PA 16 
17 1360R Gnojnica, Poręby Chechelskie 7+009 L PA 01 
18 1360R Gnojnica, Poręby Chechelskie 6+876 P PA 18 
       

Legenda: 
PA-Przystanek autobusowy (znak przystankowy) 
PA-W - Przystanek autobusowy z wiatą przystankową 
ZA - Zatoka autobusowa 
ZA-W - Zatoka autobusowa z wiatą przystankową 
 Przewodniczący Rady Powiatu 

 
Marek Flis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5942


	UCHWAŁA NR VIII/63/2024 RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2024-12-31T12:05:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




